Parmenides vs. 134:

Εἶση δ' αἰθερίαν τε φύσιν τὰ τ' ἐν αἰθέρι πάντα  
σημάτα καὶ καθαρὰς εὐαγέος ἡελίοιο  
λαμπάδος ἔργ' αἰδηλα καὶ ὑπὸ πῶθεν ἐξεγένοντο  
wo sicherlich ἔργ' αἰδηλα zu verbessern ist.

Cassel.

Theodor Bergk.

98. Meletemata in elegiacos Graecos ser. Ahrens.  
Fasciculus III.

Theognis.

Vs. 771.

ἀλλὰ τὰ μὲν μῶσθαι, τὰ δὲ δεικνύναι, ἀλλὰ δὲ  
ποιεῖν  
τί σφιν χρήσθαι, μῶνος ἐπιστάμενος;

In optimis libris AKO est δεικνύναι, unde corrigas aut δεικνόμεν aut verius forsitan δεικνῶν. Infinitivi enim in vai brevi syllaba antecedente (excepto uno ἵεναι) non minus alieni sunt a Theognidis dialecto, quam ab Homeri cf. libellum nostrum über die Conj. auf μ p. 10. At praeter Homericas formas θέμεναι, θέμιν, θεῖναι etc. unitur etiam rariore forma breviorē, quae ad Aeolicum usum accedit (vid. de dial. Aeol. §. 26, 9.), ut τιθεῖν 286, συντεῖν 565. et (se verissima Lachmanni emendatione pro συνιδεῖν) 1237, fortasse etiam vs. 71. vid. supr., διδοῦν 132). ex Hermannii emendatione pro διδοῦν τ'. μεταδοῦν 104, quae satis defendunt formam δεικνῶν. In pentametro Hermannus sine idonea causa Theognidi futurum Doricum χρῆσειται obtulit.

Vs. 799.

Ἀνθρώπων δ' ἄψεκτος ἐπὶ χθονὶ γίγνεται οὐδείς·  
\* ἀλλ' ὡς λῶτον, οὐ μὴ πλεόνεσσι μέλει.

Cod. A omittit οὐ et pro ὡς habet ὡσεῖ. Suspiciantur varia, Schneidewinus ἀλλ' ὡς vel ἄλλων, Schneiderus λῶτον ὡδ' εἶναι, Hermannus ἄλλως λῶτον, εἰ μὴ πλεόνεσσι μέλοι „ausserdem ist es besser, wenn sich nicht die meisten um ihn bekümmern“, in quibus valde displicet sententiarum per ἄλλως conjunctio, quum altera aut oppositionem aut consecutionem contineat. Fortasse scribendum:

ἀλλ' οἴση λῶον μὴ πλεόνεσσι μέλων,  
ubi λῶον φέρεσθαι dictum est, ut πλέον φέρεσθαι.  
Sed meliore sorte uteris, quo paucioribus curae eris.

Vs. 805.

Τόρον καὶ στάθμης καὶ γνώμονος ἀνδρα θεωρῶν  
εὐθύτερον χοῆ \* μιν, Κύρνε, φυλασσόμεναι,  
ὃ τινὶ κεν Πυθῶνι θεοῦ χοῆσασ' ἱερεία  
ὄμφην σημήνη πῖνος ἐξ ἀδύτου.

Schneideri commentis jure spretis Hermannus μιν ad sequens ὄμφην refert; posse etiam transponi disticha. Quae eo minus probabis, quia μιν et φυλασσόμεναι e Turnebi conjectura pro μὲν et φυλασσόμενον scripta sunt. Scribas:

εὐθύτερον χοῆ ἔμμεν, Κύρνε, φυλασσόμενον,  
Homericum ἔμμεν non ideo a Theognide abjudicabis, quia hoc uno loco legitur; φυλασσόμεναι ὄμφην multo melius, quam φυλάσσειν convenit theoro oracula transferenti. Illud enim est memoria servare, hoc respicere, non contempnere vid. Passow. Lex. In proximis magis placeret ἦν τινα, et nescio an poeta antiquiore forma ὄττινα usus sit, quae femini maxime vicem sustinens libraribus facile in fraudem inducere poterat. Eadem corruptelae causa esse videtur apud Homerum Od. o, 417: